合同编号：（豫财招标采购-2020-516 包2）
郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：河南莱帕克化工设备制造有限公司

    本合同于2020年7月16日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（单道移液器、移液器 1、移液器 2、恒温震荡金属浴、电热恒温干燥箱、水浴槽、超声波清洗机、手持式高速分散机、超净工作台、长轴旋转混匀仪、数显型圆周摇床、涡旋混匀仪、细胞分选磁座、梯度PCR仪、高性能通用台式离心机）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额 （人民币贰拾玖万柒仟贰佰元整，￥：297200.00）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并

于9月20日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 7 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

三、包装与运输

设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为安装验收合格之日起进口设备质保 1 年，国产设备质保 3 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 6 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，2小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：

五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 3 人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

7、 免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于2020年9月20日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

1.本合同总价款（大写）为：人民币 贰拾玖万柒仟贰佰元（¥297200.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 贰拾捌万贰仟叁佰肆拾 元整（小写：￥ 282340 .00元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 壹万肆仟捌佰陆拾 元整（小写：￥ 14860 .00元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额日万分之四的违约金。

十三、其它

1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.本合同共 21 页，一式十份，甲方执四份，乙方执四份，招标公司执二份。

4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

[image: image1.jpg]HLiE |s$?Jo'52%°\\%

FR%EHH:

2020 4 %A (] H

277 IR T RS M AR AT
e +\
it ﬁ}ﬂﬁﬁﬁ'ﬁ%}jﬁitﬁﬁﬁi

aa%eaagrﬂi 5_’%
BrRE % 3@%\
Hi%: 0371-67843356
FEFERAT : TR SURAT R ML ARAT B 6
FRAH

S 0031 8011 2000 00869

附件1：

                                           供货范围及分项价格表                                      单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	单道移液器
	eppendorf、Research Plus
	艾本德（上海）国际贸易有限公司
	产地：德国
	25
	1600.00
	40000.00
	免税

	2
	移液器 1
	Gilson、PN
	北京吉尔森科技有限公司
	产地：中国
	25
	1600.00
	40000.00
	含税

	3
	移液器 2
	Thermo、F3
	赛默飞世尔科技（中国）有限公司
	产地：中国
	50
	600.00
	30000.00
	含税

	4
	恒温震荡金属浴
	北京大龙、HM100-Pto
	大龙兴创实验仪器（北京）股份公司
	产地：中国
	1
	6600.00
	6600.00
	含税

	5
	电热恒温干燥箱
	上海精宏、DHG-9240A
	上海精宏实验设备有限公司
	产地：中国
	1
	4600.00
	4600.00
	含税

	6
	水浴槽
	上海精宏、DK-500
	上海精宏实验设备有限公司
	产地：中国
	1
	1250.00
	1250.00
	含税

	7
	超声波清洗机
	宁波新芝、SB-800DT
	宁波新芝生物科技股份有限公司
	产地：中国
	1
	9500.00
	9500.00
	含税

	8
	手持式高速分散机
	宁波新芝、S10
	宁波新芝生物科技股份有限公司
	产地：中国
	1
	3900.00
	3900.00
	含税

	9
	超净工作台
	苏净安泰、SW-CJ-1FD
	苏州安泰空气技术有限公司
	产地：中国
	3
	6900.00
	20700.00
	含税

	10
	长轴旋转混匀仪
	北京大龙、MX-RL-E
	大龙兴创实验仪器（北京）股份公司
	产地：中国
	1
	2000.00
	2000.00
	含税

	11
	数显型圆周摇床
	北京大龙、SK-0180-S
	大龙兴创实验仪器（北京）股份公司
	产地：中国
	1
	1350.00
	1350.00
	含税

	12
	涡旋混匀仪
	北京大龙、MX-S
	大龙兴创实验仪器（北京）股份公司
	产地：中国
	1
	900.00
	900.00
	含税

	13
	细胞分选磁座
	Biolegend、mojosort magnet
	维百奥（北京）生物科技有限公司
	产地：中国
	2
	4200.00
	8400.00
	含税

	14
	梯度PCR仪
	eppendorf、Mastercyter nexus gradient
	艾本德（上海）国际贸易有限公司
	产地：德国
	1
	58000.00
	58000.00
	免税

	15
	高性能通用台式离心机
	Thermo、X1R
	赛默飞世尔科技（中国）有限公司
	产地：德国
	1
	70000.00
	70000.00
	免税

	合计：大写：人民币贰拾玖万柒仟贰佰元整，￥：297200.00

附件2：

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表

	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数 量

	1
	单道移液器
	1． 规格量程：0.1-2.5ul，0.5-10ul，2-20ul，10-100ul，20-200ul100-1000ul,500-5000ul,1-10ml

（此次投标提供25支，其中：0.1ul-2.5ul，7支，0.5ul-10ul，7支，2ul-20ul，5支，10ul-100ul，2支，20ul-200ul，2支，100-1000ul，2支）

2．可整支高温高压灭菌和紫外线灭菌

3.伸缩式弹性吸嘴，确保吸头装配的气密性和移液均一性

4.独有密度调节窗口，适用于甘油、氯化铯等不同密度的液体

5.四位数字放大体积显示，位置合理，便于移液时观察

6.不准确度和不精确度满足：0.1-2.5ul 移液器体积增量：0.002ul，

0.25ul 时不准确度±12%，不精确度6.0%；

1.25ul时不准确度±2.5%，不精确度1.5%；

2.5ul 时不准确度±1.4%，不精确度0.7%

0.5-10ul 移液器体积增量0.01ul，

1ul 时不准确度±2.5%，不精确度1.8%；

5ul 时不准确度±1.5%，不精确度0.8%；

10ul 时不准确度±1.0%，不精确度0.4%

2-20ul 移液器体积增量0.02ul，

2ul 时不准确度±5%，不精确度1.5%；

10ul 时不准确度±1.2%，不精确度0.6%；

20ul 时不准确度±1.0%，不精确度0.3%

10-100ul 移液器体积增量0.1ul，

10ul 时不准确度±3.0%，不精确度1.0%；

50ul 时不准确度±1.0%，不精确度0.3%；

100ul 时不准确度±0.8%，不精确度0.2%

20-200ul 移液器体积增量0.2ul，

20ul 时不准确度±2.5%，不精确度0.7%；

100ul 时不准确度±1.0%，不精确度0.3%；

200ul 时不准确度±0.6%，不精确度0.2%

100-1000ul 移液器体积增量1ul，

100ul 时不准确度±3.0%，不精确度0.6%；

500ul 时不准确度±1.0%，不精确度0.2%；

1000ul 时不准确度±0.6%，不精确度0.2%

0.5-5ml 移液器体积增量0.005ml，

0.5ml 时不准确度±2.4%，不精确度0.6%；

2.5ml时不准确度±1.2%，不精确度0.25%；

5ml 时不准确度±0.6%，不精确度0.15%

1-10ml 移液器体积增量0.01ml，

1ml 时不准确度±3.0%，不精确度0.6%；

5ml 时不准确度±0.8%，不精确度0.2%；

10ml 时不准确度±0.6%，不精确度0.15%
	支
	25

	2
	移液器1
	此次投标提供25支，其中：0.2ul-2ul，2支，1ul-10ul，2支，2ul-20ul，2支，10ul-100ul，3支，20ul-200ul，8支，100ul-1000ul，8支

1.高精度不锈钢活塞，保证准确度及一致性；

2.可通过颜色区分型号；

3.复原弹簧设计，按压力轻便，降低重复性肌肉劳损风险；

4.PVDF 材质，化学耐受性更好；

5.通用型套筒，适配通用型吸头。
	支
	25

	3
	移液器2
	1. 连续可调：量程可选1-10ul,2-20ul,10-100ul,20-200ul,100-1000ul,1-10ml；

此次投标提供50支，其中：0.2ul-2ul，8支，1ul-10ul，8支，2ul-20ul，8支，10ul-100ul，8支，20ul-200ul，8支，100ul-1000ul，8支，1ul-10ul，2支

2.AVG 液量联动装置，实现微调和粗调，可快速容量设置；

3.双控按钮设计，顶部旋转式按钮帽确保流畅稳定的移液，底部液量调节按钮用于精细的移液操作，有效预防移液中间的误操作；

4.符合人体工程学设计，轻触推杆设计，宽大放松指靠设计，移液更加轻便；

5.不同色彩标记不同的量程，易于辨识；

6.低于50ul量程的移液器双活塞设计，移液器具有强吹出能力；

7.白色背景，黑色超大数字显示，带微量刻尺；

8.可以方便取下管嘴连件进行高温高压灭菌，并可整支紫外灭菌；

9.提供网上在线校准软件，方便在实验室校准；

10.配ID标签，包括3枚预置标签和空白标签，方便区分。
	支
	50

	4
	恒温震荡金属浴
	1．功能：加热，混匀

2．温度区间：高于室温 5°C-100°C

3.温控精度[20-45°C]：±0.5°C

4.温控一致性[20-45°C]：最大±0.5°C

5.最大加热速率：5.5°C/分

6.混匀频率：300-1500 转/分

7.混匀幅度：3mm

8.显示屏幕：LCD

9.程序存储：用户可自定义9段程序

10.远程控制：支持计算机远程控制

11.过温保护：150°C

12.适配模块材质：铝制

13.电压：100-120V/220–240V,50Hz/60Hz

14.功率：200W

15.尺寸[宽×长×高]：不包含模块200×235×120mm

16.重量：7.3kg

17.配置模块：24x1.5ml，8x15ml，0.2ml96 孔板
	套
	1

	5
	电热恒温干燥箱
	1.控温范围：RT+10-200℃

2.控温精度：0.1℃

3.温度波动：±1℃

4.工作室尺寸：500×600×750mm

5.外形尺寸：675×760×1080mm
	套
	1

	6
	水浴槽
	1.控温范围：RT+5～65℃

2.控温精度：0.1℃

3.温度波动度：±0.5℃

4.工作室尺寸（mm）：500×300×200

5.外形尺寸（mm）：655×337×300
	套
	1

	7
	超声波清洗机
	1 运行环境

1.1 环境温度：-10℃—40℃

1.2 相对湿度：≤70%

1.3 适用电源：电压 220V/110V（±10%），50Hz/60Hz(±2%)。

2 主要技术参数

2.1 内槽(长*宽*高)：500mm*300mm*200mm

2.2 容量：30L

2.3 频率：40KHz

2.4 超声功率：840W

2.5 功率可调：40-100%

2.6 加热功率：1000W

2.7 液晶显示设定超声清洗参数

2.8 时间可调 1-99min

2.9 温度可调：室温-80℃

2.10 配有专用不锈钢网篮、降音盖

2.11 仪器的内外壳体和降音盖采用优质不锈钢

2.12 仪器的操作程序采用单片机软件

2.13 工作参数断电记忆功能

3 技术资料

3.1 提供仪器设备的中文安装、操作手册。

3.2 提供仪器设备的中文维修保养手册。

3.3 仪器设备经批准在中国境内销售，具有医疗器械注册证，仪器设备适合中国国家标准以及通用国际标准。
	套
	1

	8
	手持式高速分散机
	1 运行环境

1.1 环境温度：-10℃—40℃

1.2 相对湿度：≤70%

1.3 适用电源：电压 220V/110V（±10%），50Hz/60Hz(±2%)。

2 主要技术参数：

2.1 功率：160W

2.2 转速：8000-35000rpm

2.3 转速显示方式：液晶

2.4 调速方式：无级调速

2.5 处理量：1ml-120ml

2.6 随机工作头配置：10mm

2.7 整机重量：1kg

2.8 可选配的附件：工作架、容器固定夹、工作头（6mm、8mm）

3 技术资料

3.1 提供仪器设备的中文安装、操作手册。

3.2 提供仪器设备的中文维修保养手册。

3.3 仪器设备经中国政府批准在中国境内销售，并在中国有关监督管理部门办理注册登记，仪器设备适合中国国家标准以及通用国际标准。
	套
	1

	9
	超净工作台
	1、空气洁净度：ISO5 级,100 级

2、平均风速(m/s)：≥0.3(可调)

3、噪声(dB(A))：≤62

4、照度(Lx)：≥300

5、电源：AC220V,1φ,50Hz

6、额定功率(W)：250

7、工作区尺寸(W1XD1XH1)(mm)：870X690X520

8、外形尺寸(WXDXH)(mm)：1010X730X1600

9、高效过滤器规格及数量：820X600X50X1

10、沉降菌浓度：0.5cfu/皿·0.5h
	套
	3

	10
	长轴旋转混匀仪
	1、电压：100-240VAC

2、频率：50/60Hz

3、电机输入功率：16W

4、电机输出功率：10W

5、速度范围：0-80rpm

6、运转方式：圆周运转

7、外观尺寸（长×宽×高）(mm)：530×150×190

8、重量：2.0kg

9、允许环境温度：5-40℃

10、允许环境湿度：0.8

11、DINEN60529 保护方式：IP21

12、夹具容量：1.5ml*64/15ml*22/50ml*16
	套
	1

	11
	数显型圆周摇床
	1、运转方式[mm]：圆周

2、周转直径振幅：20 [次]

3、最大载重量（带夹具）[kg]：3 [kg]

4、电机类型：直流电机

5、速度范围[rpm]：40-200

6、转速显示：LED

7、时间显示：LED

7、运转方式：定时或连续运转

8、外观尺寸[D×W×Hmm]：270×330×110

9、重量[kg]：3.1

10、允许环境温度[℃]：5-40

11、允许环境湿度：80%

12、DINEN60529 保护方式：IP21

13、有 RS232 接口

14、标准配置：标准型线性摇床(3Kg)，含托盘及硅胶垫，适 用培养皿
	套
	1

	12
	涡旋混匀仪
	1、运转方式[mm]：圆周

2、周转直径振幅[mm]：4

3、最大载重量（带夹具）[kg]：3

4、速度范围[rpm]：0-2500

5、转速显示：刻度

6、运转方式：连续运转/点动

7、外观尺寸[D×W×Hmm]：127×130×160

8、重量：3.5 [kg]

9、允许环境温度[℃]：5-40

10、允许环境湿度：80%

11、DINEN60529 保护方式：IP21

12、可选配备配件：通用圆头、10mm 试管适配器、12mm 试 管适配器、16mm 试管适配器、20mm 试管适配器各 1 套，真空 吸盘脚 1 套（选配）
	套
	1

	13
	细胞分选磁座
	5ml
	套
	2

	14
	梯度PCR仪
	1 主要用途

用于实现聚合酶链反应的热循环。

2 工作条件

2.1 工作温度   15℃～35℃

2.2 工作湿度   相对湿度≤70%

2.3 工作高度海拨≤2000 米（约 80kPa）

2.4 工作电源   230V,50-60HZ.

2.4 最大功率 700W

3 性能与参数

3.1通用样品槽，无需更换模块，适用 96X0.2mlPCR管、71×0.5mlPCR管或1块96孔PCR板

3.2 升温速率：升温3℃/秒

3.3 模块温控范围：4－99℃

3.4 温控精确度：±0.2℃

3.5 温度均一性：20-72℃时±0.3℃；95℃时±0.4℃

3.6 具有梯度技术，12列自由梯度编程

3.7 温控模块采用三组回路技术，6个Peltie模块，单独控制

3.8 热盖可自动调节高度，适应不同耗材

3.9 TSP样品温控保护技术，减少非特异性反应

3.10图形化程序编辑，直观简便，中文操作界面

3.11 USB接口可连接鼠标、USB和打印机，方便数据传输

3.12 具E-mail 提醒功能

3.13 仪器可存储700个应用程序，可通过USB无限扩展

3.14 可选配USB加密狗，对半导体元件进行快速检测

3.15 可连接两台PCR仪，提高样品处理通量

3.16 体积小巧，耗电量少

3.17 温度校准：符合国内或国际技术标准

3.18 设有断电自动重启选项 4 配置

4.1 PCR 仪主机，内置中文界面的控制面板

4.2 中式电源线

4.3 操作说明书
	套
	1

	15
	高性能通用台式离心机
	1 设备用途：

1.1 生物样本离心、固液分体等

2 技术参数：

2.1 温度范围：-10℃到+40℃；

2.2 转头自动锁定系统，无需手拧，安全快速更换转子。

2.3 密封吊篮锁定系统，提供最大的生物安全保障，具有第三方生物安全认证。

2.4 智能离心控制系统，自动优化离心的最佳状态。

2.5 电动门锁：机械式和电动式锲合门锁系统兼具优点，具有高度的可靠性。并可选择是否在离心结束时自动开盖。

2.6 具有新型材料-碳纤维材质转头，无金属疲劳出现，增强 了使用寿命和安全性，机械强度高，防各种化学腐蚀、可以 高温灭菌。

2.7 双重温度模式：空气/样品腔温度显示模式；样品温度显示模式；

2.8 设备最大容量：角转头：6×100ml；水平转头：4×400ml

2.9 设备最大转速/离心力：最大转速/离心力：角转头：15200rpm/25830xg；水平转头：5500rpm/5580xg

2.10 预冷功能：室温 23℃时，预冷到4℃只需15分钟；

2.11 离心时间：0-9小时99分+连续离心，瞬时离心；

2.12 加速设定：9档；减速设定：10档

3 设备配置：

3.1 高速冷冻离心机主机1台
	套
	1

附件3：

                   售后服务计划及保障措施

具体服务保障方案如下：
1）服务文化
我们以客户第一、服务第一的宗旨、进行系统的售后服务工作，除按照厂家的售后服务承诺外，公司维护人员全天值守，定期回访；公司人员对用户进行定期回访，对设备的隐含故障源进行检测及排除，并会请用户相关负责人填写巡查反馈信息单。
2）服务响应时间
我单位在郑州市内设有售后服务网点(网点地址：郑州高新技术产业开发区黄杨街电子电器产业园5号)，售后工程师在接到正式通知后0.5小时内响应，2小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过24小时，不会影响用户的使用情况，为用户提供全面的维修及技术服务。

质保期：
我公司郑重承诺本次投标活动中，安装验收合格之日起进口设备质保 1 年，国产设备质保 3 年。
4）河南省内的售后服务网点
	名称
	地址
	邮编
	电话
	传真

	河南莱帕克化工设备制造有限公司
	郑州高新技术产业开发区黄杨街电子电器产业园5号
	450000
	0371-67843519
	0371-67843356

	负责人：赵丽静   联系电话：15515297071

4.1）服务技术人员情况
	序号
	名字
	联系方式
	职称
	从业时间
	经验及经历

	1
	赵丽静
	15515297071
	工程师
	5年
	从事过河南工业大学、郑州大学、河南大学、黄河水利职业技术学院、河南农业大学、南阳师范学院等项目的维修及安装调试工作

	2
	艾建康
	18538566783
	工程师
	4年

	3
	吴胜利
	18237115580
	工程师
	3年

	4
	高建忠
	13137737443
	工程师
	5年

	5
	刘国民
	13643861586
	工程师
	8年

4.2）售后维修技术设备情况
我公司售后部门配备专业齐全的售后维修设备，保证售后维修工作无障碍完成。
5）质保期内（以本项目验收合格交付之日算起）应当为采购人提供以下技术支持和服务：
5.1）电话咨询。我公司为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议和办法。
5.2）现场响应。采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，我公司售后应在2小时内到达现场进行处理，确保设备系统正常工作；无法在48小时内解决的，应提供备用产品，使采购人能够正常使用。
5.3）我公司定期对所供设备系统运行情况进行检测，消除故障隐患，以保证设备的正常运行。
5.4）技术升级。在质保期内，如果制造商的产品技术升级，我公司及时通知采购人，如采购人有相应要求，我公司对采购人购买的产品进行免费升级服务或优惠价格的有偿升级服务。
5.5）质保期后应当为采购人提供以下技术支持和服务：
[image: image2.jpg](1) FIRBREHEIEEARS, FRASRME R TR RE.
(2) RibMEEM SR EERRS .
6) EEMRS%
Hl, |MNAFBTREHERL MRS
S EREIERAEH
%mﬁ%%ﬁi&%ﬁ%Fﬁﬁm&%Fﬂ&ﬂﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ&*i%ﬁm&ﬂ%#ﬂiﬂﬁ
ﬁ&ﬁ@%gF%$%%ﬁﬁ%&*ﬁﬁ,&N%%%A%&%&ﬁ@%@uﬁﬁ&u
QUG HT RS
%EFW%%HE@H&*%%&%K%W%%W,$ﬁﬂ%§%%ﬁﬂ%%%ﬁﬁ@%ﬁlﬁ%
R IR, STRE. QIR R AT,
S RISHIMR S
ﬁFMﬁWﬁﬂ%%&%,wéﬁﬁﬁ%%%uﬁ%%@,ﬁm@%%%@%ﬁ%%%ﬁgﬁw%,
ﬁ%@#ﬂ%,Wﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁuﬁ%@%%ﬁﬁy%Fﬂu%ﬁﬁﬁ%%%%%%%u
& EHAYEY
ﬁm&ﬂlﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%%ﬁﬁiﬁ,%%Fﬁﬁéﬁ%%%ﬁ#,&ﬁﬁm#%&@ﬁ%ﬁ
ﬂuﬁéﬁ—&%%%m%,@%ﬁﬁﬁ%%%ﬁﬁ\ﬁﬁﬂ&%%%%,Tﬁ&%%ﬁﬁ%m,ﬁ%
E%M@%&%@%%ﬁ%ﬁ%;—Em%ﬁi,%%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%%%%%,&%ﬂﬁ%ﬁ%,w

RAGHIERIET,
7 EViiRSS
EWE%:T%mgﬁﬁﬁiFﬁﬁﬁﬁg,NW%&%%%%E,NF%%EE%%&%%%
HOERBE R

[E1v; 224k BEPRSEHOAFEITESENEY R, SHITHEEYRE. BHrR. i,
ﬂﬁﬁEAﬁ,E%i%ﬁ@ﬁﬁ@ﬁ#ﬂﬁﬁ@EWEwlﬁ,%ﬁ%«%ﬁ@%ﬂ%ﬁ»ﬂ (@
EHBERAER)

7.1 EVRR:

1. MBIEE: @ EESFERR, TR RS,

2« REr: BIGR BT S, B EFENT R, RREGEL.

3. WHEY: BERBEREREEGE, WERENEREETEER.

2 B By 45 R W SR 1 B B AT e 3 R AR BIAR 25361 ]

7.2) Wik

&ﬁﬂ&ﬁAﬁﬁ%ﬁ&%ﬁ%ﬂﬁ,%%ﬁﬁ%%%ﬁw‘ﬁ%&ﬂﬁm%,ﬁ&%ﬁ%ﬁ%
B BEARBTOT 6 keaB LI TEHRRS, AEERE,

8) FiBEAR S5 K ARAIE

8.1) BEF= MR — BB A KR AEREE. BEEiETHe.

8.2) BAMERBGIEN A ZE MM RN, HERRE KA WS L E T,

8.3) ERRMARAT S RRR, AELUMEAEbRERSRHRT ETRE,

8.4) FMAFIRME 365 K 24 /N ATFAI RS Bk T RBARRSG A BB R H R

T
SR
$
J:\ \'5\3‘)\ !é? \

SR R AR S BRI

Ty -

19

附件4：

             郑州大学仪器设备初步验收单

No.                                         年   月   日

	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：

                      中标通知书

[image: image3.jpg]Sl T G T

Birgwme : BIYHEREE-2020-516

AT R SE A AL TR & R EH TR A A
Z VPR T R 2V 2 KR AL LB M R E 2R 2R
BIRNA R GRS & RGBT H BUE 6 2, fREAN AR
fir. FER, ZF REIERBARCE. WA I ERRE
&M, BIREE, LR ITREHE.
HEIABMNE, T HANRRGEAZITEH.
FrrrffE]: 2020 £ 7 A 3 H
A Hr: 297200. 00 7T
ER: FEER T ArEEHE IR EEMER

TN

S B Gﬁ%) ) BIRRE SN GRED

\ﬁi lﬁ]}/\dgf

9}
0
34908 5

10